大阪労働局発表

平成２４年３月２８日（水）

 【照会先】

 大阪労働局職業安定部職業安定課

（代表電話） 06-4790-6300

報道関係者 各位

 大阪労働局（局長：西岸 正人）では、国の地域主権改革の「アクションプラン」

を受けて大阪市が内閣府に提出された提案書に基づき、今般、下記のとおり一体的

事業を開始します。

１．一体的事業を開始する拠点施設

（１）「しごと情報ひろば天下茶屋」

（大阪市西成区岸里１－１－１０

 南海電車・地下鉄天下茶屋駅共用コンコース内）

（２）「しごと情報ひろばクレオ大阪西」

（大阪市此花区西九条６－１－２０）

２．開始時期

  平成２４年４月１０日（火）

３．開設時間

（１）「しごと情報ひろば天下茶屋」

月～金曜日  ９：３０～１９：００

土曜日    ９：３０～１７：００

    ※日曜・祝日・年末年始（12月 29日～1月3日)・ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ日は休み

 （２）しごと情報ひろばクレオ大阪西

火～金曜日  ９：３０～１８：００

土・日・祝日 ９：３０～１７：００

      ※月曜日（その日が祝日の場合を除く。）祝日の翌日（日曜日または祝日にあたる場合を除

く。）年末年始（12月29日～1月3日）5月3～7日の間は7日のみ

      及びクレオ大阪西の休館日、ｼｽﾃﾑﾒﾝﾃﾅﾝｽ日は休み

４．支援内容

  大阪市の就労相談等と連携して、職業相談・紹介を行います

大阪労働局
Press Release

大阪市と連携した職業紹介がスタート！